PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2016 № 131

с. Узкий Луг

О закреплении помещения для

работы участкового уполномоченного

полиции на территории

Узколугского муниципального

образования

Руководствуясь статьей 6 Устава Узколугского муниципального образования, в целях организации работы участкового уполномоченного полиции на территории Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

постановляет:

1. Закрепить помещение площадью 12 кв.м., расположенное в здании администрации Узколугского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Узкий Луг ул. Центральная, 58.
2. Главному специалисту администрации Л.В. Чуркиной опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн
Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Л.В. Чуркина
89041182709